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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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30:0015:00

3.

4.

2 TSV RW Auerbach Wormatia Worms15:311

FC Alsbach SV Olympia Biebesheim1 1 15:00

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Spielpaarung

3

4
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6

7

8

9

10

1

1

1

1

1 FC Bayern Alzenau FC Alsbach

1 16:33 SV Olympia Biebesheim

16:02

TSV RW Auerbach

1 17:35 FC Alsbach

18:06 SV Olympia Biebesheim Wormatia Worms

18:37 TSV RW Auerbach

TSV RW Auerbach

FC Bayern Alzenau

1 19:39 FC Bayern Alzenau SV Olympia Biebesheim

01.

Tore Diff.

0 0 0 0

03.

0 0 0 0 0

0 0 0 0

05.

Wormatia Worms 0 0 0 0 04.

0 0 0 0

2. SV Olympia Biebesheim

FC Alsbach

FC Bayern Alzenau

TSV RW Auerbach

FC Alsbach
Saisonvorbereitungsturnier 2010
Fußball Feldturnier für B- Junioren - Mannschaften

Gruppeneinteilung

01:001

Samstag 14.08.2010

im Stadion am Hinkelstein

5.

FC Alsbach

SV Olympia Biebesheim

TSV RW Auerbach

Wormatia Worms

FC Bayern Alzenau

1.

2.

Sp.Mannschaft Pkt.

19:08 Wormatia Worms FC Alsbach

17:04 Wormatia Worms FC Bayern Alzenau
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